
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

PORTARIA 2903/2024 
 

De 08 de fevereiro de 2024 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE:  
 

EXONERAR A PEDIDO, a contar do dia 20 (vinte) de fevereiro de 2024 (dois mil e 
vinte e quatro), o(a) servidor(a) CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA, matrícula nº 
25094, lotado(a) na Diretoria Legislativa, do cargo de Assistente Técnico 
Legislativo, classificado(a) no grupo 4, nível/grau II-A (4-II-A), constante do Anexo 

III da Lei nº 9.153, de 06 de dezembro de 2017. Câmara Municipal de Araraquara, 

em 08 (oito) de fevereiro do ano 2024 (dois mil e vinte e quatro).///////////////////////////// 
 
 
 

 
 
 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 111 do livro competente nº. 17 

 


